ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

“CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO”

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº. 001/2023-AFD PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS

DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNEMAT

Edital Complementar 04 – Resultado de Recursos das Inscrições

A Universidade do Estado de Mato Grosso – “Carlos Alberto Reyes Maldonado” - (UNEMAT), por meio da

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado de

Recursos da Homologação Preliminar de Inscrições de Vagas Ociosas, do Processo de Seleção para

preenchimento de Vagas Ociosas dos cursos de graduação presenciais de Oferta Diferenciada, referente ao

Edital nº 001/2023 – AFD PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAS DA UNEMAT, publicado no dia 17 de Novembro de 2023.

Cáceres-MT, 11 de Janeiro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Profa. Dra. NILCE MARIA DA SILVA
PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Portaria nº 002/2023

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres – MT
www.unemat.br – Email:proeg.afd@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:proeg.afd@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Seletivo: EDITAL Nº 001/2023-AFD PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS DOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNEMAT

Semestre Letivo: Vagas Ociosas - Semestre Letivo 2024/1
Vaga: ALUNOS DE ESCOLAS PÚBLICAS (POLÍTICA DE AÇÕES AFIRMATIVAS)
Campus Universitário de Colider - Tecnologia em Agrimensura
Ordem Nome Resultado

1 LUCAS ALEXANDER SILVA SAPATINI PROCEDENTE